D1925

Categoria: Decretos 2002

DECRETO Nº 1.925, de 27 de fevereiro de 2002.

Cria a Escola Municipal José Juarez Reis Franco.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica criada a "Escola Municipal José Juarez Reis Franco",

localizada na Rua Profª Amália Guimarães, s/nº, anexa ao CIEP Profª

Rosa da Conceição Guedes, no Distrito de Arrozal, Município de Piraí-

RJ.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 27 de fevereiro de 2002.

LUIZ FERNANDO DE SOUZA

Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf